
ÚPLNÁ PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
BAG – BB X BB X TOBIAS EQUIPMENT

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže „BAG – BB x Tobias Equipment” (dále jen „soutěžsoutěž“). Tato pravidla jsou 

jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže na propagačních materiálech určených spotřebitelům na území 

České republiky. Zkrácené znění pravidel na propagačních materiálech určených spotřebitelům je třeba vykládat v souladu s tímto doku-

mentem. Tato pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. Aktuální znění pravidel soutěže bude 

dostupné na www.pytlikisbag.cz (dále jen „soutěžní websoutěžní web“).

ORGANIZÁTOREM SOUTĚŽE JE: ORGANIZÁTOREM SOUTĚŽE JE: 

Crocodille ČR, spol. s.r.o.Crocodille ČR, spol. s.r.o., IČO: 43001343, Poděbradská 206/57, 198 00 Praha 9 

společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4258 

(dále jen „organizátororganizátor“ či „organizátor soutěžeorganizátor soutěže“).

I. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Ve všech restauracích Bageterie Boulevard v České republice, od 1. května do 30. září 2025.

II. ÚČAST V SOUTĚŽI 

Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba – spotřebitel. Osoby mladší 15 let se mohou soutěže zúčastnit pouze se souhlasem (organi-

zátor je oprávněn tuto skutečnost ověřit a požadovat i písemné prohlášení zákonného zástupce, že byl souhlas poskytnut) svého zákonného 

zástupce (dále jen „zájemce“). Účastníkem soutěže se stane osoba splňující podmínky stanovené v předcházející větě, která v době a místě 

konání soutěže provede soutěžní nákup soutěžního výrobku (dále jen „účastník“ nebo „soutěžící“). 

1. Ze soutěže jsou vyloučeny všechny osoby v zaměstnaneckém nebo obdobném poměru k organizátorovi, či spolupracujícím společnos-

tem, jakož i osoby těmto osobám blízké ve smyslu ust. § 22 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou do soutěže zařazeny. V případě,  

že bude zjištěno, že do soutěže byla z jakéhokoliv důvodu v rozporu s předcházející větou zařazena osoba, která nesplňuje podmínky 

účasti v této soutěži, bude tato ze soutěže bez náhrady vyloučena.

III. SOUTĚŽNÍ VÝROBKY 

Soutěžním výrobkem se rozumí produkt obsahující ve svém názvu v ceníku slovo „Bag“ nebo „SuperBag“, prodávaný organizátorem v místě 

konání soutěže („soutěžní výrobek“). Soutěžní výrobek bude zakoupen za jeho běžnou cenu, tzn. za účelem účasti v této soutěži nedochází 

k jakémukoli navýšení ceny soutěžního výrobku.

1. v době a místě konání soutěže (tzn. v jakékoliv provozovně restaurací Bageterie Boulevard na území České republiky, nehledě na to, 

zda-li prostřednictvím pultového prodeje, tzv. samoobslužného kiosku, mobilní aplikace Bageterie Boulevard (dále jen „Aplikace“)  

IV. MECHANIKA SOUTĚŽE 
 

Zájemce se do soutěže zapojí tak, že:

http://www.pytlikisbag.cz


nebo prostřednictvím mobilní aplikace specializovaných rozvážkových společností), jednorázově (na jednu účtenku) zakoupí minimálně  

1 soutěžní výrobek (Bag nebo SuperBag) (dále jen jako „soutěžní nákup“). Každý soutěžní výrobek obsahuje ve svém balení jeden kus 

letáku opatřeného unikátním QR kódem. Za soutěžní nákup zájemce obdrží daňový doklad – účtenku obsahující označení konkrétní 

provozovny; označení výrobků (tak, aby výrobky nemohly být zaměněny s jinými), počet a cenu zakoupených jednotlivých soutěžních 

výrobků a datum (fakultativně pak i čas) provedení soutěžního nákupu (dále účtenka jen jako „soutěžní účtenka“). Zájemce/soutěžící 

je povinen si uschovat veškeré soutěžní účtenky v podobě papírových originálů účtenky (tj. jak je soutěžící obdržel v rámci soutěžního 

nákupu prostřednictvím pultového prodeje, nebo tzv. samoobslužného kiosku) nebo v elektronické podobě nebo podobě (tj. jak je  

soutěžící obdržel emailem v rámci soutěžního nákupu pro-střednictvím Aplikace, např. ve formátu .pdf nebo .jpg), a to nejméně  

po dobu 2 měsíců od skončení soutěže – jejich předložení je (v případě požadavku organizátora) jednou z podmínek předání výhry  

v soutěži. 

2. A následně, výhradně v době konání soutěže, načte uvedený QR kód na samoobslužném kiosku, kde k soutěžnímu nákupu došlo.  

V případě nákupu přes aplikaci BBDomu nebo III.stran delivery, pak na restauraci, odkud byla daný soutěžní nákup/objednávka přiveze-

na. Název restaurace je uvedena na soutěžní účtence. Načtením QR kódu na samoobslužném kiosku zájemce potvrzuje, že je starší 15 

let a uděluje svůj souhlas s pravidly soutěže nebo, že je mladší 15 let a výše uvedený souhlas uděluje a soutěže se účastní se souhla-

sem svého zákonného zástupce. Načtením QR zájemce zjistí, zda získal nebo nezískal předmět směnitelný za ceny (dále jen coin).  

V případě získání coinu samoob-služný kiosek vytiskne číslo objednávky. Výdej fyzického coinu probíhá výhradně u obsluhy restaurace, 

kde k soutěžnímu nákupu došlo (resp. ze které byla objednávka doručena), po předložení lístku s číslem objednávky. Název restaurace 

je uvedena na soutěžní účtence, a to po předložení čísla objednávky, odevzdání materiálu s QR kódem a ukázáním účtenky. 

3. Do soutěže bude zařazeno celkem 300 000 soutěžních výrobků, přičemž 30 000 z nich bude obsahovat informační leták s QR kódem, 

který opravňuje držitele k získání fyzického coinu. Ostatních 270 000 výrobků výhru nenabízí a QR kód u nich vedený není spojen  

se získáním coinu. 

4. Počet ostatních cen: tričko Tobias Equipment, bomber Tobias Equipment, herní konzole PlayStation 5, herní konzole PlayStation 5 PRO, 

je omezen.  Ceny budou přidělovány těm účastníkům, kteří se jako první dostaví na restauraci s dostatkem výherních coinů, odevzdají 

je a budou zaregistrováni obsluhou na pokladně. Podmínkou registrace je potvrzení zájemce, že je starší 15 let, uděluje souhlas  

s pravidly soutěže a bere na vědomí zpracování osobních údajů/nebo, že je mladší 15 let a výše uvedené souhlasy uděluje a soutěže  

se účastní se souhlasem svého zákonného. 

5. Rozhodujícím kritériem pro získání výhry je čas odeslání formuláře. V případě vyčerpání počtu dané výhry již další nárok na tuto výhru 

nevzniká. Aktuální stav cen bude každý den ve 10:00:00 aktualizován na webu pytlikisbag.cz Platnost akce je do 30. 9. 2025.  

Po uplynutí tohoto data coiny nelze uplatnit ani výhru vyzvednout. Výhra v takovém případě propadá organizátorovi

V. VYZVEDNUTÍ VÝHER

Získané coiny může soutěžící vyměnit za výhry na jakékoliv restaurace BB v České republice. Přihlásit se o ní lze u obsluhy, které následně 

odevzdá fyzické coiny. 

Ceny SuperBAG za cenu BAGu, Velká rychlovka za cenu malé, Patatas zdarma k bagetě ze základní nabídky získá každý, kdo odevzdá  

1 fyzický cion obsluze restaurace. Akce platí do 30. 9. 2025.

• Výhru tričko Tobias Equipment získá prvních 250 soutěžících, kteří odevzdají 3 ks coinu v jakékoliv restauraci BB a s obsluhou 

restaurace vyplní online registrační formulář.

• Výhru bomber Tobias Equipment získá prvních 10 soutěžících, kteří odevzdají 5 ks coinu v jakékoliv restauraci BB a s obsluhou 

restaurace vyplní online registrační formulář. 

• Výhru Herní konzoly PlayStation 5 získají první 3 soutěžící, který odevzdá 15 ks coinu v jakékoliv restauraci BB a s obsluhou 

restaurace vyplní online registrační formulář. 

• Výhru Herní konzoly PlayStation 5 PRO získá první 1 soutěžící, který odevzdá 20 ks coinu v jakékoliv restauraci BB a s obsluhou 

restaurace vyplní online registrační formulář. 



VI. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Účastí v této soutěži bere zájemce (níže také jako „subjekt údajů“) na vědomí, že za účelem zabezpečení jeho účasti v soutěži bude  

organizátor v postavení správce údajů zpracovávat jím poskytnuté osobní údaje, a to v rozsahu jméno a příjmení, e-mail, telefonní číslo,  

kód účtenky, údaj o zapojení se do soutěže, datum a čas soutěžní registrace, I.P. adresa zařízení, ze kterého byla provedena registrace, 

údaj o věku, v případě věku pod 15 let údaje nutné k identifikaci zákonného zástupce, a v případě výhry i údaje ze soutěžní účtenky,  

doručovací adresa, údaj o výhře, údaj o předání výhry, záznam z předání výhry a související komunikace vč. data narození a čísla OP,  

která budou uvedena v předávacím protokolu. 

Osobní údaje budou užity pro účel realizace soutěže zahrnující organizaci a vyhodnocení soutěže, zabezpečení účasti zájemce v soutěži, 

prověření platné účasti zájemce a předání výher. Správcem osobních údajů je společnost Crocodille ČR, spol. s.r.o.o., IČO: 43001343,  

Poděbradská 206/57, 198 00 Praha 9 společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4258. 

Právním titulemPrávním titulem zpracování osobních údajů je plnění smlouvy a oprávněný zájem organizátora (pro účely fotodokumentace soutěže). 

Doba zpracováníDoba zpracování pro účel vedení soutěže je doba od okamžiku registrace do soutěže až do skončení soutěže a vypořádání všech výher. 

Omezený rozsah osobních údajů bude dále po dobu tří (3) let uchován pro účely ochrany práv správce (z důvodu případné kontroly 

ze strany orgánu dozoru, reklamace, obrany proti tvrzeným nárokům, vymáhání pohledávek), a to z titulu oprávněného zájmu organizátora, 

déle případně u výherců soutěže, pokud to ukládá zvláštní právní předpis. 

ZpůsobZpůsob prováděného zpracování osobních údajů je elektronický, ruční a částečně automatizovaný. 

Osobní údaje poskytnuté zájemcem, resp. soutěžícím mohou kromě organizátora zpracovávat další příjemci marketingové společnosti  

pověřené organizátorem soutěže, a to způsobem obvyklým pro zajišťování soutěží, doručovatelské společnosti, dodavatelé IT služeb  

a účetní, daňoví a právní poradci. Osobní údaje nebudou předávány mimo Evropskou unii. 

Subjekt údajů může kdykoliv odstoupit ze soutěže oznámením zaslaným na emailovou adresu soutez@bb.czsoutez@bb.cz kde je možné uplatnit také 

ostatní práva subjektu údajů. V případě pochybností o dodržování práv se může subjekt údajů obrátit na organizátora na kontaktu 

soutez@bb.cz či na adrese jeho sídla. Na tomto e-mailu může subjekt údajů podat k zadavateli námitky, žádosti, stížnosti či jiné dotazy. 

Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů, ke kterému může subjekt údajů podat stížnost.

 

Zájemce (popř. i jeho zákonný zástupce), resp. soutěžící svojí účastí v soutěži bere na vědomí a souhlasí, že organizátor soutěže  

je oprávněn užít v souladu s ust. § 77 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, bezplatně křestní 

jméno a město bydliště soutěžícího v médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech organizátora v souvislosti s touto 

soutěží a v souvislosti s propagací výrobků a služeb organizátora. Zájemce, resp. soutěžící svou účastí v soutěži také výslovně v souladu  

s ustanovením § 84 – 85 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí s tím, že mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným 

způsobem i zvukové a obrazové záznamy zájemců/soutěžících za účelem propagace činnosti organizátora jakožto oprávněný zájem  

organizátora. Souhlas dle tohoto odstavce se uděluje na dobu, která uplyne dovršením 5 let od ukončení soutěže. 

Subjekt údajů bere na vědomí, že má práva dle příslušné právní úpravy zakotvená nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016, tj. zejména bere na vědomí, že poskytnutí údajů je dobrovolné, zpracování je transparentní, že má právo na infor-

mace a přístupu k osobním údajům, právo na opravu svých osobních údajů, omezení zpracování, výmaz (právo být zapomenut). Subjekt 

údajů má rovněž právo na přenositelnost svých osobních údajů a právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů.  

Subjekt údajů nebude předmětem rozhodnutí založeného na automatizovaném zpracování, které má pro něj právní účinky nebo se jej 

významně dotýká.

mailto:%20soutez%40bb.cz%20?subject=
mailto:soutez%40bb.cz?subject=


VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Organizátor je oprávněn soutěž kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit, zrušit či upravit její pravidla. V případě, že dojde ke změnám v 

podmínkách a pravidlech soutěže, bude to učiněno písemně, formou číslovaných dodatků a zveřejněno na soutěžním webu. 

2.  Výhry, které budou organizátorovi vráceny jako nedoručené, či které nebude možné bez zavinění shora uvedených subjektů přidělit, 

doručit, propadají ve prospěch organizátora, který je oprávněn rozhodnout o jejich dalším užití. 

3.  Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného 

typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výher, a to zejm. v případě, že mu výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly 

být výhercům předány v souladu s pravidly soutěže. 

4.  Výměna výher či vyplacení peněžitého plnění výměnou za věcné výhry, jakož i vymáhání účasti v soutěži či výher právní cestou není 

možná. Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než mu přiznávají tato pravidla. Výhry je možné reklamovat pouze přímo u dodavatele 

výher. Organizátor nenese odpovědnost za jakékoli vady výher. 

5.  Organizátor soutěže není odpovědný za jakákoliv rizika ani jakoukoli škodu, kterou účastník případně utrpí svou účastí v soutěži nebo 

prostřednictvím získané výhry. 

6. Účastník bude ze soutěže vyloučen, a to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla účastníkovi vzniknout v případě, že 

organizátor zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání, nebo jakéhokoliv jednání proti pravi-

dlům této soutěže ze strany takového účastníka nebo některého z účastníků či jiné osoby, kterým tato dopomohla danému účastníkovi 

k účasti v soutěži, popř. zisku výhry v soutěži. 

7. Organizátor soutěže není odpovědný za technické problémy při přenosu dat elektronickými prostředky. 

8. Organizátor si vyhrazuje právo rozhodnout všechny otázky týkající se této soutěže podle vlastního uvážení. O výhrách v soutěži a 

celkovém pořadí účastníků konečně a bez možnosti odvolání rozhoduje organizátor soutěže. V případě pochybností o splnění podmínek 

soutěže jednotlivými účastníky leží důkazní povinnosti na účastnících. 

9. V případě jakékoliv pochybnosti o splnění podmínek soutěže, leží povinnost rozptýlit tuto pochybností výlučně na daném zájemci/

účastníkovi. 

10. Organizátor prohlašuje, že případná povinnost odvést srážkovou daň 15 % z výher bude splněna ze strany organizátora a tedy výher-

cům žádná povinnost odvést srážkovou daň z výhry nevzniká. 

11. V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních materiálech anebo jiných materiálech urče-

ných spotřebitelům a textem úplných pravidel soutěže platí znění těchto úplných pravidel soutěže. Zkrácené znění pravidel uvedené na 

propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v souladu s úplnými pravidly soutěže. 

12. Originál úplných pravidel bude po dobu soutěže zveřejněn na soutěžním webu. Dotazy je možné zaslat na email soutez@bb.cz  

maximálně však do 30. 9. 2025.

V Praze dne 24. 4. 2025.

mailto:soutez%40bb.cz?subject=

